
 

 
 

Rozhodnutí a oznámení o výběru Dodavatele  
(vyhotovené v souladu s § 50 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“)) 

ve zjednodušeném podlimitním řízení 
 

Identifikace veřejné zakázky a zadavatele 

Název veřejné zakázky: Pořízení osobních vozů pro Dopravní podnik měst Chomutova a 
Jirkova a. s. 

Druh zadávacího řízení: Zjednodušené podlimitní řízení 
Název zadavatele: Dopravní podnik měst Chomutova a Jirkova a.s. 
Sídlo: Školní 999/6, 430 01 Chomutov 
Zastoupena:  Ing. Petrem Maxou, ředitelem 
IČO:  640 53 466 
Elektronický nástroj:  https://zakazky.chomutov-mesto.cz/profile_display_253.html 

 
Oznámení a rozhodnutí o výběru Dodavatele: Zadavatel tímto v souladu s § 50 ZZVZ rozhoduje a zároveň Vám 
oznamuje, že vybraným dodavatelem, jehož nabídka byla v zadávacím řízení na výše identifikovanou veřejnou 
zakázku „Pořízení osobních vozů pro Dopravní podnik měst Chomutova a Jirkova a. s.“ vybrána jako ekonomicky 
nejvýhodnější, byla nabídka společnosti Gerhard Horejsek a spol., s.r.o. 
 
V souladu s § 50 ZZVZ Zadavatel dále uvádí identifikační údaje vybraného dodavatele: 

Název IČO Sídlo Právní forma 
Gerhard Horejsek a 
spol., s.r.o. 

25914723 Dlouhá 186/31, Litoměřice-
Město, 412 01 Litoměřice 

Společnost s ručením omezeným 

 
Odůvodnění výběru vybraného dodavatele: Vybraný dodavatel byl vybrán podle ekonomické výhodnosti, na 
základě nejvýhodnějšího poměru nabídkové ceny a kvality (lhůty dodání) a zároveň splnil všechny stanovené 
podmínky účasti v zadávacím řízení. 
 
Poučení: Proti rozhodnutí o výběru dodavatele lze podat námitky podle ustanovení § 242 odst. 2 ZZVZ. Námitky 
musí být Zadavateli doručeny nejpozději do 15 dnů ode dne doručení oznámení o výběru dodavatele (uveřejnění 
na profilu zadavatele). Zadavatel nesmí před uplynutím lhůty pro podání námitek proti rozhodnutí o výběru 
dodavatele uzavřít smlouvu s dodavatelem, jehož nabídka byla vybrána podle § 122 ZZVZ. 
 
V Chomutově dne (viz elektronický podpis) 
 
 
 
 
 

……………………………………….. 
Ing. Petr Maxa 

ředitel, na základě plné moci 
Dopravní podnik měst Chomutova a Jirkova a.s. 

(zadavatel) 
  
 

https://zakazky.chomutov-mesto.cz/profile_display_253.html


 

 
 

Písemná zpráva o hodnocení nabídek 
1 Identifikace zadávacího řízení a zadavatele 

Identifikace veřejné zakázky a zadavatele 

Název veřejné zakázky: 
Pořízení osobních vozů pro Dopravní podnik měst Chomutova 
a Jirkova a. s. 

Druh zadávacího řízení: Zjednodušené podlimitní řízení 
Název zadavatele: Dopravní podnik měst Chomutova a Jirkova a.s. 
Sídlo: Školní 999/6, 430 01 Chomutov 
Zastoupena:  Ing. Petrem Maxou, ředitelem 
IČO:  640 53 466 
Elektronický nástroj:  https://zakazky.chomutov-mesto.cz/profile_display_253.html 

 
2 Seznam fyzických osob, které se na hodnocení podílely 
Hodnocení nabídek provedly oprávněné osoby za zadavatele, stanovené prostřednictvím elektronického nástroje 
E-ZAK, (dále jen „Komise“): 

Jméno a příjmení Funkce oprávněné osoby 
Ing. Petr Maxa Zadavatel, ředitel společnosti Dopravní podnik měst Chomutova a Jirkova 

a.s. 
Ing. František Jochman, LL.M. Administrátor zakázky, předseda představenstva Asistenční centrum, a.s. 

 
 
3 Seznam hodnocených nabídek  

Č. Název uchazeče Sídlo IČO 
Přesný datum a čas doručení 

elektronické nabídky 
1 Gerhard Horejsek a 

spol., s.r.o. 
Dlouhá 186/31, Litoměřice-
Město, 412 01 Litoměřice 

00526282 09.10.2023 09:46:24 

2 OKIM spol. s r.o. Havlíčkova 396, 411 17 
Libochovice  

48290980 12.10.2023 08:23:35 

 

4 Popis hodnocených údajů z nabídek s odůvodněním (popis hodnocení jednotlivých nabídek v rámci všech 
hodnotících kritérií, popis srovnání hodnot získaných při hodnocení v jednotlivých kritérií hodnocení) a 
výsledek hodnocení nabídek 

 

4.1 Shrnutí metodiky hodnocení dle zadávací dokumentace 

Nabídky budou hodnoceny, v souladu s § 114 odst. 2 Zákona, podle jejich ekonomické výhodnosti, na základě 
nejvýhodnějšího poměru nabídkové ceny a kvality (lhůty dodání).  
 
Pravidla pro hodnocení nabídek: 
Zadavatel stanovuje, v souladu s § 115 Zákona, následující pravidla pro hodnocení nabídek. Přiložená tabulka 
definuje, dle § 115 odst. 1, písm. a) a c), kritéria hodnocení a váhu přiřazenou zadavatelem těmto kritériím. 
Jednotlivým kritériím hodnocení jsou zadavatelem stanoveny váhy v procentech podle jejich důležitosti pro 
konkrétní zadávací řízení tak, že jejich součet je celkem 100. 
 

https://zakazky.chomutov-mesto.cz/profile_display_253.html


2 
 

Č. Název kritéria hodnocení Váha kritéria 
hodnocení 

1 Nabídková cena 70 % 

2  Kvalita (lhůta dodání) – v kalendářních dnech 30 %  

 
Dále zadavatel stanovuje, dle § 115 Zákona odst. 1, písm. b), následující metodu vyhodnocení nabídek 
v jednotlivých kritériích. 
 
Kritérium hodnocení č. 1: Nabídková cena  
Předmětem hodnocení tohoto kritéria hodnocení je celková nabídková cena v Kč bez DPH za celý předmět plnění.  
 
Výpočet bodového zisku v kritériu hodnocení: Nabídce s nejnižší nabídkovou cenou bez DPH bude přiděleno 70 
bodů (váha kritéria hodnocení). Ostatním nabídkám bude přidělen počet bodů podle vzorce:  

Bn1 = 70 . ( Cmin / Cn ) 
kde: 
Bn1 počet bodů přidělený hodnocené nabídce ‘n’ v hodnocení dle kritéria hodnocení č. 1  
Cmin nabídková kupní cena bez DPH nabízená nabídkou s nejnižší kupní cenou bez DPH  
Cn nabídková kupní cena bez DPH hodnocené nabídky ‘n‘ 

 
Kritérium hodnocení č. 2: Kvalita (lhůta dodání)   
Předmětem tohoto kritéria hodnocení je počet kalendářních dnů od podpisu smlouvy s dodavatelem do předání 
a převzetí předmětu plnění potvrzeného oběma smluvními stranami. 
 
Lhůta pro dokončení díla nesmí být kratší než 10 kalendářních dnů a delší než 103 kalendářních dnů od podpisu 
smlouvy. Pokud bude lhůta pro dodání zboží uvedena kratší než 10 kalendářních dnů, bude hodnoceno, jako by 
byla nabídnuta v délce 10 dnů, avšak v návrhu smlouvy bude skutečně nabízený počet kalendářních dní zachován 
a bude-li dodavatel vybrán jako nejvhodnější, bude nabízená délka lhůty považována za závaznou. Bude-li počet 
kalendářních dnů lhůty přesahovat stanovený limit 103 kalendářních dnů, bude taková nabídka vyřazena z dalšího 
posuzování a účastník vyloučen ze zadávacího řízení pro nesplnění zadávacích podmínek.  
 
Nejvýhodnější nabídkou v rámci tohoto kritéria bude nabídka s nejkratším uvedeným počtem kalendářních dnů 
stanoveným v souladu s výše uvedenou limitní podmínkou minimálního a maximálního počtu kalendářních dnů. 
Jednotlivé výsledky včetně nejvhodnější nabídky budou vynásobeny vahou dílčího kritéria, tj. 0,3 (váha dílčího 
kritéria je 30 %). 
 
 
Výpočet bodového zisku v kritériu hodnocení: Nabídce s nejmenším počtem kalendářních dnů bude přiděleno 30 
bodů (váha kritéria hodnocení). Ostatním nabídkám bude přidělen počet bodů podle vzorce:  

Bn2 = 0,3 [(nejnižší počet kal. dnů/ hodnocený počet kal. dnů) x 100] 
 

kde:  
 
Bn2 počet bodů přidělený hodnocené nabídce ‘n’ v hodnocení dle kritéria hodnocení č. 2 

 
Obecné postupy pro hodnocení  
Dodavatel není oprávněn podmínit jím navrhované podmínky, které jsou předmětem hodnocení, další podmínkou. 
Podmínění nebo uvedení několika rozdílných hodnot podmínek, které jsou předmětem hodnocení, je důvodem 
pro vyřazení nabídky a vyloučení dodavatele ze zadávacího řízení.  
 
Bodové zisky v jednotlivých kritériích hodnocení budou zaokrouhleny dle aritmetických pravidel na dvě desetinná 
místa.  
 



3 
 

Výsledné pořadí nabídek bude stanoveno dle součtu bodových zisků jednotlivých nabídek za všechna definovaná 
kritéria hodnocení celkem. Jako nejvýhodnější bude vyhodnocena nabídka s nejvyšším celkovým počtem bodů. Dle 
stejného hlediska bude stanoveno další pořadí nabídek. 
 
 

4.2 Hodnocení nabídek 

Hodnocené údaje z nabídek odpovídající hodnoticím kritériím 

Nabídka č. 1 
Název dodavatele: Gerhard Horejsek a spol., s.r.o. 
Sídlo dodavatele: Dlouhá 186/31, Litoměřice-Město, 412 01 Litoměřice 
IČO dodavatele:  25914723 
Právní forma dodavatele:  Společnost s ručením omezeným 

Nabídková cena v Kč bez DPH / vč. DPH  
1. Gerhard Horejsek a spol., s.r.o. 2.644.276,00 Kč / 

3.199.573,00 Kč  
Kvalita (lhůta dodání) 

1. Gerhard Horejsek a spol., s.r.o. 3 dny* 
*Zadavatel se bude v tomto případě řídit dle podmínek stanovených v Zadávací dokumentaci, které zní: „Lhůta pro 
dokončení díla nesmí být kratší než 10 kalendářních dnů a delší než 103 kalendářních dnů od podpisu smlouvy. 
Pokud bude lhůta pro dodání zboží uvedena kratší než 10 kalendářních dnů, bude hodnoceno, jako by byla 
nabídnuta v délce 10 dnů, avšak v návrhu smlouvy bude skutečně nabízený počet kalendářních dní zachován a bude-
li dodavatel vybrán jako nejvhodnější, bude nabízená délka lhůty považována za závaznou.“ 
 
 

Nabídka č. 2 
Název dodavatele: OKIM spol. s r.o. 
Sídlo dodavatele: Havlíčkova 396, 411 17 Libochovice 
IČO dodavatele:  48290980 
Právní forma dodavatele:  Společnost s ručením omezeným 

Nabídková cena v Kč bez DPH / vč. DPH  
2. OKIM spol. s r.o. 2.551.222,00 Kč / 

3.086.978,62 Kč  
Kvalita (lhůta dodání) 

2. OKIM spol. s r.o. 30-60 dnů 
 
Protokol o hodnocení nabídek 1 a Protokol o hodnocení nabídek 2 včetně příslušných příloh byly podkladem pro 
vytvoření této Písemné zprávy z hodnocení nabídek. 
 
5 Popis srovnání hodnot získaných při hodnocení v jednotlivých kritériích hodnocení 
Detailní popis postupu komise při hodnocení nabídek: Komise v souladu s metodikou hodnocení seřadila 
hodnocené nabídky do pořadí dle počtu získaných bodů za jednotlivá kritéria. Na prvním místě uvádí nabídku 
nejvýhodnější (vybraný dodavatel), tedy nabídku s nejvyšším bodovým ziskem za jednotlivá kritéria. Před 
samotným hodnocením komise ověřila doložení dokumentů a podkladů souvisejících s hodnocením nabídek. 
Hodnoticí tabulka s výpočtem bodových zisků za jednotlivá kritéria je přílohou této zprávy.  

 

Pořadí Název uchazeče Sídlo IČO 
Nabídková cena v Kč 

bez DPH 
Kvalita (lhůta 

dodání) 



4 
 

1. 

Gerhard 
Horejsek a spol., 
s.r.o. 

Dlouhá 
186/31, 
Litoměřice-
Město, 412 01 
Litoměřice 

25914723 2.644.276,00 Kč 3 dny 

2. 
OKIM spol. s r.o. Havlíčkova 

396, 411 17 
Libochovice 

48290980 2.551.222,00 Kč 30-60 dnů 

 

6 Výsledek posouzení splnění podmínek  
Postup při posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení a hodnocení nabídek: Komise provede, dle § 39 
odst. 4 Zákona, posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení až po hodnocení nabídek. U vybraného 
dodavatele provede zadavatel posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení a hodnocení jeho nabídky 
vždy. 

Posouzení splnění způsobilosti a kvalifikace u vybraného dodavatele: 

Identifikace vybraného dodavatele 
Číslo nabídky Název Sídlo IČO 

1 Gerhard Horejsek a spol., 
s.r.o. 

Dlouhá 186/31, Litoměřice-Město, 
412 01 Litoměřice 

25914723 

 

Ve vztahu k požadované způsobilosti a kvalifikaci dodavatele byly předloženy dokumenty uvedené v následující 
tabulce, která zároveň uvádí výsledek posouzení předložených dokumentů: 

Požadovaná 
způsobilost či 

kvalifikace 

Seznam 
dokladů, 
kterými 
vybraný 

dodavatel 
prokazoval 
kvalifikaci 

Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií 
kvalifikace 

Výsledek 
posouzení 

ZZ: § 74 odst. 
1 (trestné 
činy 
statutárního 
orgánu) ve 
vztahu k § 74 
a) (právnická 
osoba) 

ČESTNÉ 
PROHLÁŠENÍ O 
SOUHRNNÉM 
PROKÁZÁNÍ 
ZPŮSOBILOSTI 
A KVALIFIKACE 

Čestné prohlášení o souhrnném prokázání způsobilosti a kvalifikace 
Gerhard Horejsek a spol., s. r. o. Vyhotovil: René Horejsek. Datum: 
8.10.2023. 
 

Ano 

ZZ: § 74 odst. 
2 (trestné 
činy 
statutárního 
orgánu) ve 
vztahu k § 74 
a) (statutární 
orgán) 

ČESTNÉ 
PROHLÁŠENÍ O 
SOUHRNNÉM 
PROKÁZÁNÍ 
ZPŮSOBILOSTI 
A KVALIFIKACE 

Čestné prohlášení o souhrnném prokázání způsobilosti a kvalifikace 
Gerhard Horejsek a spol., s. r. o. Vyhotovil: René Horejsek. Datum: 
8.10.2023. 
 

Ano 



5 
 

ZZ: § 74 odst. 
1, písm. b) 
(daňové 
nedoplatky) 

ČESTNÉ 
PROHLÁŠENÍ O 
SOUHRNNÉM 
PROKÁZÁNÍ 
ZPŮSOBILOSTI 
A KVALIFIKACE 

Čestné prohlášení o souhrnném prokázání způsobilosti a kvalifikace 
Gerhard Horejsek a spol., s. r. o. Vyhotovil: René Horejsek. Datum: 
8.10.2023. 
 

Ano 

ZZ: § 74 odst. 
1, písm. b) 
(spotřební 
daň) 

ČESTNÉ 
PROHLÁŠENÍ O 
SOUHRNNÉM 
PROKÁZÁNÍ 
ZPŮSOBILOSTI 
A KVALIFIKACE  

Čestné prohlášení o souhrnném prokázání způsobilosti a kvalifikace 
Gerhard Horejsek a spol., s. r. o. Vyhotovil: René Horejsek. Datum: 
8.10.2023. 
 

Ano 

ZZ: § 74 odst. 
1, písm. c) 
(zdravotní 
pojištění) 

ČESTNÉ 
PROHLÁŠENÍ O 
SOUHRNNÉM 
PROKÁZÁNÍ 
ZPŮSOBILOSTI 
A KVALIFIKACE 
 

Čestné prohlášení o souhrnném prokázání způsobilosti a kvalifikace 
Gerhard Horejsek a spol., s. r. o. Vyhotovil: René Horejsek. Datum: 
8.10.2023. 
 Ano 

ZZ: § 74 odst. 
1, písm. d) 
(sociální 
pojištění) 

ČESTNÉ 
PROHLÁŠENÍ O 
SOUHRNNÉM 
PROKÁZÁNÍ 
ZPŮSOBILOSTI 
A KVALIFIKACE 

Čestné prohlášení o souhrnném prokázání způsobilosti a kvalifikace 
Gerhard Horejsek a spol., s. r. o. Vyhotovil: René Horejsek. Datum: 
8.10.2023. 
 

Ano 

ZZ: § 74 odst. 
1, písm. e) 
(likvidace) 

ČESTNÉ 
PROHLÁŠENÍ O 
SOUHRNNÉM 
PROKÁZÁNÍ 
ZPŮSOBILOSTI 
A KVALIFIKACE  

Čestné prohlášení o souhrnném prokázání způsobilosti a kvalifikace 
Gerhard Horejsek a spol., s. r. o. Vyhotovil: René Horejsek. Datum: 
8.10.2023. 
 

Ano 

PZ: § 77 odst. 
1 (obchodní 
rejstřík) 

Výpis 
z obchodního 
rejstříku 

Výpis z obchodního rejstříku, Gerhard Horejsek a spol., s. r. o. 
Vyhotovil: Česká republika, Ministerstvo pro místní rozvoj. Datum: 
19.10.2023. 
 
Komentář: Dodavatel je řádně zapsán v Obchodním rejstříku, 
podepisování nabídky proběhlo v souladu se zápisem v obchodním 
rejstříku, resp. v souladu s pravidly pro podepisování jménem či za 
jednotlivé zúčastněné společnosti. 
Zadavatel si zajistil příslušné výpisy z Obchodních rejstříků z veřejně 
přístupných zdrojů. 

Ano 

 

Dále komise provedla u vybraného dodavatele posouzení splnění ostatních podmínek účasti v zadávacím řízení. 
Posuzované aspekty shrnuje přiložená tabulka, která zároveň uvádí výsledek posouzení předložených dokumentů: 

Podmínka 
účasti 

Příslušný 
dokument 

Údaje rozhodné pro splnění podmínky účasti 
Výsledek 

posouzení 



6 
 

předložený 
v nabídce 

Identifikační 
údaje, údaje o 
hodnoticích 
kritériích, 
cenová 
nabídka 

Krycí list  Uvedeny údaje ke všem kritériím hodnocení. souladné s návrhem 
smlouvy a dalšími přílohami nabídky. Uvedeny kontaktní a další 
požadované údaje. 
 
Vyhotovil: René Horejsek. Datum: 8.10.2023. 
 

Ano 

Obsah 
nabídky 

Obsah nabídky Formální náležitost, doloženo. 
Ano 

Akceptace 
smluvních 
podmínek 

Návrh Kupní 
smlouvy 

Kupní smlouva. Doplněny požadované údaje o hodnocených 
aspektech smlouvy, doplněny kontaktní údaje a další požadované 
formální náležitosti. Kupní smlouva v souladu se ZD. Závazný text 
Kupní smlouvy podepsán v souladu se zápisem v Obchodním 
rejstříku. 
 
Podpis smlouvy: René Horejsek. Datum: 18.10.2023. 

Ano 

Věcná část 
nabídky 

Soubor 
dokumentů 
tvořících 
věcnou část 
nabídky 

Technická specifikace na podobu požadovaného plnění a podklad 
pro zpracování věcné části nabídky  
 
Komentář: Doložena podepsaná technická specifikace.  
 
 
 
Souhrnný komentář: Komise uvádí, že věcná nabídka je jako celek, 
souladná s požadavky zadavatele na podobu nabízeného 
předmětu plnění této veřejné zakázky.  

Ano 

Ostatní 
požadavky 

Další formální 
náležitosti 

Komise nezjistila žádné další nedostatky. 
Ano 

 

Dodavatel splnil a dodal veškeré náležitosti potřebné k realizaci zakázky. 
 
Na základě výše uvedených skutečností stanovil Zadavatel nabídku za kompletní a způsobilou.  
 
Kopie obdrženého doplnění týkající se bodu X ZD bude součástí spisu k veřejné zakázce. 

 

7 Výsledek hodnocení nabídek 
 
  

Pořadí  Název uchazeče Sídlo IČO Celková 
nabídková cena 
v Kč bez DPH 

Kvalita 
(lhůta 
dodání) 

1 Gerhard 
Horejsek a spol., 
s.r.o. 

Dlouhá 186/31, 
Litoměřice-
Město, 412 01 
Litoměřice 

25914723 2.644.276,00 Kč 3 dny 

 
 



7 
 

Přílohy:  
• Hodnoticí tabulka s výpočtem bodových zisků za jednotlivá kritéria 

 
Zpráva byla přečtena a oprávněné osoby podpisem stvrzují správnost a úplnost uvedených údajů. 
 
V Chomutově, dne (viz razítko elektronického podpisu) 
 

 
……………………………………….. 

Ing. Petr Maxa 
ředitel, na základě plné moci 

Dopravní podnik měst Chomutova a Jirkova a.s. 
(zadavatel) 

  
 

 
……………………………………….. 

Ing. František Jochman, LL.M. 
předseda představenstva 
Asistenční centrum, a.s. 
(administrátor zakázky) 

 
 
 
 



 
Hodno�cí tabulka s výpočtem bodových zisků za jednotlivá kritéria 

 

1 Identifikace zadávacího řízení a zadavatele 

Název veřejné zakázky: 
Pořízení osobních vozů pro Dopravní podnik měst Chomutova 
a Jirkova a. s. 

Druh zadávacího řízení: Zjednodušené podlimitní řízení 

Název zadavatele: Dopravní podnik měst Chomutova a Jirkova a.s. 

Sídlo: Školní 999/6, 430 01 Chomutov 

Zastoupena:  Ing. Petrem Maxou, ředitelem 

IČO:  64053466 

Elektronický nástroj:  htps://zakazky.chomutov-mesto.cz/profile_display_253.html 

 

2 Hodnoty, které vstupují do hodnocení (dle krycích listů jednotlivých přijatých nabídek) 
Kritérium hodnocení Gerhard Horejsek a 

spol., s.r.o. 
OKIM spol. s r.o. 

Bn1 (Nabídková cena) 2 644 276 2 551 222 
Bn2 (Kvalita – lhůta dodání) 3* 30-60 

*Zadavatel se bude v tomto případě řídit dle podmínek stanovených v Zadávací dokumentaci, které zní: 
„Lhůta pro dokončení díla nesmí být kratší než 10 kalendářních dnů a delší než 103 kalendářních dnů od 
podpisu smlouvy. Pokud bude lhůta pro dodání zboží uvedena kratší než 10 kalendářních dnů, bude 
hodnoceno, jako by byla nabídnuta v délce 10 dnů, avšak v návrhu smlouvy bude skutečně nabízený 
počet kalendářních dní zachován a bude-li dodavatel vybrán jako nejvhodnější, bude nabízená délka 
lhůty považována za závaznou.“ 

3 Hodnoticí tabulka s výpočtem bodových zisků 
Kritérium hodnocení Gerhard Horejsek a spol., s.r.o. OKIM spol. s r.o. 
Bn1 67,53664897 70 
Bn2 30 10 (5) 
Počet bodů celkem 97,53664897 80 (75) 

 

Výsledné body za jednotlivá kritéria byly stanoveny dle níže uvedených vzorců: 

⇒ Bn1 = 70 . (Cmin / Cn) 
⇒ Bn2 = 0,3 [(nejnižší počet kal. dnů/ hodnocený počet kal. dnů) x 100] 

https://zakazky.chomutov-mesto.cz/profile_display_253.html

	Rozhodnutí a oznámení o výběru dodavatele.pdf
	Písemná zpráva o hodnocení nabídek.pdf
	1 Identifikace zadávacího řízení a zadavatele
	2 Seznam fyzických osob, které se na hodnocení podílely
	3 Seznam hodnocených nabídek
	4 Popis hodnocených údajů z nabídek s odůvodněním (popis hodnocení jednotlivých nabídek v rámci všech hodnotících kritérií, popis srovnání hodnot získaných při hodnocení v jednotlivých kritérií hodnocení) a výsledek hodnocení nabídek
	4.1 Shrnutí metodiky hodnocení dle zadávací dokumentace
	Pravidla pro hodnocení nabídek:

	4.2 Hodnocení nabídek
	Hodnocené údaje z nabídek odpovídající hodnoticím kritériím

	5 Popis srovnání hodnot získaných při hodnocení v jednotlivých kritériích hodnocení
	6 Výsledek posouzení splnění podmínek
	7 Výsledek hodnocení nabídek

	Hodnoticí tabulka.pdf
	1 Identifikace zadávacího řízení a zadavatele
	2 Hodnoty, které vstupují do hodnocení (dle krycích listů jednotlivých přijatých nabídek)
	3 Hodnoticí tabulka s výpočtem bodových zisků


		2023-10-20T10:40:11+0200
	Petr Maxa


		2023-10-20T10:40:37+0200
	Petr Maxa




